



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ**

**28^η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής
την 08.09.2026**

(Αριθμ. Πρωτ.: 32624/10.09.2026)

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε **Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση** στο Δημαρχιακό Μέγαρο «**ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ**», σήμερα την **8^η Σεπτεμβρίου 2026**, ημέρα **Τρίτη** και **ώρα 08.30 π.μ.** ύστερα από την υπ' αριθμ. 31854/04.09.2026 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 04.09.2026 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα των άρθρων 139, 140, 141, 142 & 143 του Ν. 5314/2026 (Α'103).

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
5. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
6. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε.

Αντιπρόεδρος Δ.Ε.

Μέλος της Δ.Ε.

« «

« «

« «

Αν. Μέλος της Δ.Ε.

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος της Δ.Ε.

« «

« «

ΑΠΟΦΑΣΗ – 314-

Η Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 19ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση της Μελέτης και την υποβολή πρότασης χρηματοδότησης στο Πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ 2021-2027», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΑΣΔΑ 15 (ΟΠΣ 21645) με τίτλο «Υπηρεσίες Προώθησης της Απασχόλησης, Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Καινοτομίας στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικά Δίκτυα «ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ», «ΕΝΤΑΣΣΩ», «ΔΙΕΥΡΥΝΩ», «ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ» και «ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ» στο πλαίσιο της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ' αριθμ. 31583/02.09.2026 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας & Υγείας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Ο ΑΣΔΑ ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική 2021-2027» εξέδωσε Πρόσκληση με αριθμό πρωτ: 863/2-03-2026 (ΑΔΑ ΨΕΘΙΟΡΕΓ-ΗΨΛ) και Κωδικό ΑΣΔΑ_15 με τίτλο «Υπηρεσίες Προώθησης της Απασχόλησης, Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Καινοτομίας στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικά Δίκτυα "ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ", "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΔΙΕΥΡΥΝΩ",

"ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ" και "ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ")», όπως ισχύει μετά την Τροποποίηση με Α.Π. 3538/06.08.2026

Οι χρηματοδοτούμενες δράσεις της εν λόγω Πρόσκλησης με βάση τις προτάσεις των Ειδικών Σχεδίων Δράσης Κοινωνικής Συνοχής (ΕΣΔ ΕΚΤ+ των Δήμων- Εταίρων της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027, εντάσσονται στις ακόλουθες Κατηγορίες Δράσεων

- ΑΣΔΑ.4.1.2 - Οριζόντιες Υπηρεσίες στήριξης της Ανάπτυξης Δεξιοτήτων του Ανθρώπινου Δυναμικού της Δυτικής Αθήνας και βελτίωσης της ποιότητας και της βιωσιμότητας των διεργασιών Σύζευξης (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο "ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ")
- ΑΣΔΑ.4.2.1- Πιλοτικές Δράσεις και Καινοτόμοι Μηχανισμοί Ενδυνάμωσης των γυναικών για την καταπολέμηση των πολλαπλών διακρίσεων και την ενίσχυση της ενεργητικής συμμετοχής τους στην αγορά εργασίας (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο "ΕΝΤΑΣΣΩ")
- ΑΣΔΑ.4.3.1 - Πιλοτικές Δράσεις και Καινοτόμοι Μηχανισμοί Βελτίωσης της προσαρμοστικότητας και Ανθεκτικότητας των εργαζομένων και υποστήριξης της Ενεργητικής και Υγιούς Γήρανσης στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Δίκτυο "ΔΙΕΥΡΥΝΩ", "ΥΓΕΙΑ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ")
- ΑΣΔΑ.4.4.1 - Πιλοτικές Δράσεις και Καινοτόμοι Μηχανισμοί υποστήριξης της ενσωμάτωσης Υψηλών Τρίτων Χωρών (Διαδημοτικό Δίκτυο "ΕΝΤΑΣΣΩ"),
- ΑΣΔΑ.4.5.1 - Πιλοτικές Δράσεις και Καινοτόμοι Μηχανισμοί Καταπολέμησης των διακρίσεων και Ενδυνάμωσης των γυναικών Ρομά και γυναικών λοιπών περιθωριοποιημένων κοινωνικών ομάδων" (Διαδημοτικά Δίκτυα "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΥΓΕΙΑ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ"),
- ΑΣΔΑ.4.6.1 - Προώθηση της Κοινωνικής Συνοχής στο πλαίσιο της Στρατηγικής για την Πρόληψη και Αντιμετώπιση φαινομένων Διακρίσεων της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας, μεταξύ άλλων και με την συστηματική προώθηση της Κοινωνικής Καινοτομίας (Δια-δημοτικά Δίκτυα "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΔΙΕΥΡΥΝΩ", "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ" και "ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ" και,
- ΑΣΔΑ.4.7.1 - Οριζόντιες Δράσεις Πρόληψης και Αντιμετώπισης της Κοινωνικής Ένταξης στο πλαίσιο της Στρατηγικής Κοινωνικής Συνοχής της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας (Δια-δημοτικά Δίκτυα "ΕΝΤΑΣΣΩ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ")

Ο Δήμος μας, στο πλαίσιο της διαβούλευσης της Θεματικής Ομάδας Εργασίας (ΘΟΕ) Κοινωνικής Συνοχής και, στο πλαίσιο του ΕΣΔ ΕΚΤ+ του Δήμου επέλεξε συγκεκριμένο μίγμα δράσεων που εντάσσεται στους ακόλουθους Ειδικούς Στόχους του Προγράμματος Αττική και στις αντίστοιχες Δράσεις της ΒΑΑ/ΟΧΕ σύμφωνα με τον Πίνακα που ακολουθεί:

Ανά Ειδικό Στόχο/Τμήματα	Ειδικός Στόχος (ΕΣ) Προγράμματος "Αττική 2021-2027"	Δράση ΒΑΑ/ΟΧΕ (με βάση την εξειδίκευση)	Προϋπολογισμός Δήμου (συμπ/νου ΦΠΑ)
1	ΕΣ ΕSO4.1 Βελτίωση της πρόσβασης στην απασχόληση και μέτρα	4.1.2 "Οριζόντιες Υπηρεσίες στήριξης της Ανάπτυξης Δεξιοτήτων	338.461,52 €

Ανά Ειδικό Στόχο/Τμήματα	Ειδικός Στόχος (ΕΣ) Προγράμματος "Αττική 2021-2027"	Δράση ΒΑΑ/ΟΧΕ (με βάση την εξειδίκευση)	Προϋπολογισμός Δήμου (συμπ/νου ΦΠΑ)
	ενεργοποίησης για όλα τα άτομα που αναζητούν εργασία, συγκεκριμένα, τους νέους, τους μακροχρόνια ανέργους, τα οικονομικώς αδρανή άτομα και τις μειονεκτούσες ομάδες	του Ανθρώπινου Δυναμικού της Δυτικής Αθήνας και βελτίωσης της ποιότητας και της βιωσιμότητας των διεργασιών Σύζευξης (Διαδημοτικό Κοινωνικό Δίκτυο "ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ")"	
2	ΕΣ ΕSO4.4 Προώθηση της προσαρμογής των εργαζομένων, των επιχειρήσεων και των επιχειρηματιών στην αλλαγή, της ενεργητικής και υγιούς γήρανσης, καθώς και ενός υγιούς και καλά προσαρμοσμένου περιβάλλοντος εργασίας που αντιμετωπίζει τους κινδύνους για την υγεία	4.3.1 "Πιλοτικές Δράσεις και Καινοτόμοι Μηχανισμοί Βελτίωσης της προσαρμοστικότητας και Ανθεκτικότητας των εργαζομένων και υποστήριξης της Ενεργητικής και Υγιούς Γήρανσης στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικό Δίκτυο "ΔΙΕΥΡΥΝΩ", "ΥΓΕΙΑ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ")"	84.615,38 €
3	ΕΣ ΕSO4.11 Ενίσχυση της ισότιμης και έγκαιρης πρόσβασης σε ποιοτικές, βιώσιμες και οικονομικά προσιτές υπηρεσίες κοινωνικής προστασίας (με έμφαση στα παιδιά και στις μειονεκτούσες ομάδες), βελτίωση της προσβασιμότητας, και της	4.6.1 "Προώθηση της Κοινωνικής Συνοχής στο πλαίσιο της Στρατηγικής για την Πρόληψη και Αντιμετώπιση φαινομένων Διακρίσεων της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας, μεταξύ άλλων και με την συστηματική	1.015.384,62 €

Ανά Ειδικό Στόχο/Τμήματα	Ειδικός Στόχος (ΕΣ) Προγράμματος "Αττική 2021-2027"	Δράση ΒΑΑ/ΟΧΕ (με βάση την εξειδίκευση)	Προϋπολογισμός Δήμου (συμπ/νου ΦΠΑ)
	αποτελεσματικότητας των υπηρεσιών μακροχρόνιας περίθαλψης	προώθηση της Κοινωνικής Καινοτομίας (Δια-δημοτικά Δίκτυα "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΔΙΕΥΡΥΝΩ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ")	
4	ΕΣ ΕSO4.12 Προώθηση της κοινωνικής ένταξης των ατόμων που αντιμετωπίζουν κίνδυνο φτώχειας ή κοινωνικού αποκλεισμού, συμπεριλαμβανομένων των απόρων και των παιδιών	4.7.1 "Οριζόντιες Δράσεις Πρόληψης και Αντιμετώπισης της Κοινωνικής Ένταξης στο πλαίσιο της Στρατηγικής Κοινωνικής Συνοχής της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας (Δια-δημοτικά Δίκτυα "ΕΝΤΑΣΣΩ" και "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ")"	421.034,72 €
Συνολικός Προϋπολογισμός Πράξης (συμπ/νου ΦΠΑ)			1.859.496,24 €

Οι ζητούμενοι πόροι στο πλαίσιο της Πρότασης του Δήμου μας είναι της τάξης των 1.859.496,24€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και είναι προσαυξημένοι κατά 10% σε σχέση με το εγκεκριμένο ΕΣΔ ΕΚΤ+, αξιοποιώντας τη σχετική δυνατότητα υπερδέσμευσης της Πρόσκλησης και τεκμηριώνοντας αναλυτικά και αντικειμενικά τις αυξημένες ανάγκες ενδυνάμωσης και κοινωνικής ένταξης των ευπαθών ομάδων της τοπικής κοινωνίας.

Με την προτεινόμενη Πράξη ο Δήμος μας θα συμμετάσχει στην προαναφερθείσα Πρόσκληση με σκοπό την αποτελεσματική ενδυνάμωση, την προώθηση της κοινωνικής ένταξης των ευπαθών ομάδων του Δήμου και την ενίσχυση της κοινωνικής συνοχής. Μέσω αυτής παρέχονται στοχευμένες και διακριτές υπηρεσίες, προσαρμοσμένες στις ανάγκες επιμέρους υποομάδων-στόχου, εναρμονισμένες με το ευρύτερο δίκτυο κοινωνικών υπηρεσιών του Δήμου, συμβάλλοντας στην ολοκληρωμένη φροντίδα και την κοινωνική ανάπτυξη.

Ο Δήμος μας, με βάση τα αποτελέσματα της διαπραγμάτευσης με την ΕΥΣΕΚΤ και την Ευρωπαϊκή Επιτροπή (ΓΔ Απασχόλησης), το με Α.Π. 5167/22-12-2025 Πρακτικό της Συνεκτικής Ομάδας της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας και την από 5-3-2026 συνεδρίαση της Θ.Ο.Ε. Κοινωνικής Συνοχής θα συμβάλλει στη συνεχή βελτίωση και διάχυση των αποτελεσμάτων της προτεινόμενης Πράξης, συνδυαστικά με τα αποτελέσματα των αντίστοιχων Πράξεων των λοιπών

Δήμων-Εταίρων της ΒΑΑ/ΟΧΕ στο πλαίσιο του Διαδημοτικού Δικτύου "ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ" και θα συμμετάσχει μαζί με τους Δήμους στη «Σύμπραξη Κοινωνικής Καινοτομίας» (εφεξής «Σύμπραξη»).

Σκοπός της Σύμπραξης είναι η θεσμική εδραίωση ενός μόνιμου, βιώσιμου μηχανισμού διαδημοτικής συνεργασίας για την προώθηση της κοινωνικής ένταξης των ευπαθών ομάδων και τη διασφάλιση τη Κοινωνικής Συνοχής, μεταξύ άλλων και με την αξιοποίηση της κοινωνικής καινοτομίας, ως εξής:

- εξασφαλίζοντας τη συνέχεια και βιωσιμότητα των αποτελεσμάτων των δράσεων ενδυνάμωσης, κοινωνικής ένταξης και φροντίδας των ευπαθών ομάδων στο σύνολο της Λειτουργικής Περιοχής εφαρμογής της ΒΑΑ/ΟΧΕ,
- λειτουργώντας ως φορέας προώθησης της κοινωνικής καινοτομίας υπό το συντονισμό του ΑΣΔΑ,
- ενισχύοντας τη μετάβαση από επιμέρους παρεμβάσεις σε ένα ολοκληρωμένο, βιώσιμο, διαδημοτικό και διαλειτουργικό σύστημα κοινωνικής ένταξης και φροντίδας,
- συμβάλλοντας στη διαμόρφωση πλαισίου βιωσιμότητας και διατηρησιμότητας των αποτελεσμάτων, με τη μορφή τεκμηριωμένων προτάσεων μεταρρυθμίσεων σε τοπικό, περιφερειακό και εθνικό επίπεδο.
- αναδεικνύοντας την προστιθέμενη αξία των πιλοτικών δράσεων κοινωνικής ένταξης ως καλή πρακτική σε ευρωπαϊκή κλίμακα και καλλιεργώντας τις κατάλληλες συνέργειες και δικτυώσεις για τη διασφάλιση πόρων από πολλαπλές πηγές, συμπεριλαμβανομένης της τρέχουσας και της επόμενης προγραμματικής περιόδου.

Η λειτουργία της Σύμπραξης θα υποστηριχθεί μέσω του Δικτύου Κοινωνικής Καινοτομίας (οριζόντια Πράξη με Δικαιούχο τον ΑΣΔΑ) και δεν θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου ή/και τον προϋπολογισμό της προτεινόμενης Πράξης.

Προκειμένου ο Δήμος μας να διεκδικήσει την απαραίτητη χρηματοδότηση ώστε να υλοποιήσει την προτεινόμενη Πράξη, εισηγούμαστε:

1. Την έγκριση της με αρ. 131/2026 μελέτης της Υπηρεσίας με τίτλο «Πιλοτικές Δράσεις Προώθησης της Απασχόλησης και της Ενδυνάμωσης, Κοινωνικής Ένταξης και Φροντίδας Ευπαθών Ομάδων στο Δήμο Ιλίου (Διαδημοτικά Δίκτυα, «ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ», «ΕΝΤΑΣΣΩ», «ΔΙΕΥΡΥΝΩ», «ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ», **στο πλαίσιο της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027**» προϋπολογισμού 1.859.496,24€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,
2. Την έγκριση υποβολής πρότασης Πράξης με τίτλο Πιλοτικές Δράσεις Προώθησης της Απασχόλησης και της Ενδυνάμωσης, Κοινωνικής Ένταξης και Φροντίδας Ευπαθών Ομάδων στο Δήμο Ιλίου (Διαδημοτικά Δίκτυα, «ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ», «ΕΝΤΑΣΣΩ», «ΔΙΕΥΡΥΝΩ», «ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ» **στο πλαίσιο της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027**» στην πρόσκληση ΑΣΔΑ_15 «Υπηρεσίες Προώθησης της Απασχόλησης, Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Καινοτομίας στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικά Δίκτυα "ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ", "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΔΙΕΥΡΥΝΩ", "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ" και "ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ")» για χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα

«Αττική 2021-2027» με προϋπολογισμό 1.859.496,24€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,

3. Την αποδοχή των όρων της Πρόσκλησης με αριθμό πρωτ: 863/2-03-2026 και κωδικό Πρόσκλησης ΑΣΔΑ_15 (Α/Α Πρόσκλησης ΟΠΣ 21645),
4. Στην περίπτωση που ο συνολικός Π/Υ της Πράξης είναι μεγαλύτερος του παραπάνω ποσού χρηματοδότησης από το Πρόγραμμα, τη διαφορά θα την καλύψει ο Δήμος,
5. Την εξουσιοδότηση της Δημάρχου για τις περαιτέρω ενέργειες και την υπογραφή των απαραίτητων εγγράφων, ώστε να υποβληθεί η πρόταση χρηματοδότησης εμπρόθεσμα και με βάση τις απαιτήσεις και οδηγίες της ανωτέρω Πρόσκλησης, καθώς και την υπογραφή του Μνημονίου Συνεργασίας για τη συγκρότηση της «Σύμπραξης Κοινωνικής Καινοτομίας» στη Δυτική Αθήνα.»

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Δημοτική Επιτροπή

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,

Αποφασίζει Ομόφωνα

Εγκρίνει:

1. Τη με αρ. 131/2026 μελέτης της Υπηρεσίας με τίτλο «Πιλοτικές Δράσεις Προώθησης της Απασχόλησης και της Ενδυνάμωσης, Κοινωνικής Ένταξης και Φροντίδας Ευπαθών Ομάδων στο Δήμο Ιλίου (Διαδημοτικά Δίκτυα, «ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ», «ΕΝΤΑΣΣΩ», «ΔΙΕΥΡΥΝΩ», «ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ», **στο πλαίσιο της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027**» προϋπολογισμού 1.859.496,24€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,
2. Την υποβολή πρότασης Πράξης με τίτλο Πιλοτικές Δράσεις Προώθησης της Απασχόλησης και της Ενδυνάμωσης, Κοινωνικής Ένταξης και Φροντίδας Ευπαθών Ομάδων στο Δήμο Ιλίου (Διαδημοτικά Δίκτυα, «ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ», «ΕΝΤΑΣΣΩ», «ΔΙΕΥΡΥΝΩ», «ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ» **στο πλαίσιο της ΒΑΑ/ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας 2021-2027**» στην πρόσκληση ΑΣΔΑ_15 «Υπηρεσίες Προώθησης της Απασχόλησης, Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Καινοτομίας στη Δυτική Αθήνα (Διαδημοτικά Δίκτυα "ΣΥΜΠΡΑΤΤΩ", "ΕΝΤΑΣΣΩ", "ΔΙΕΥΡΥΝΩ", "ΦΡΟΝΤΙ-ΖΩ" και "ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ")» για χρηματοδότηση από το Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027» με προϋπολογισμό 1.859.496,24€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,
3. Την αποδοχή των όρων της Πρόσκλησης με αριθμό πρωτ: 863/2-03-2026 και κωδικό Πρόσκλησης ΑΣΔΑ_15 (Α/Α Πρόσκλησης ΟΠΣ 21645),

Στην περίπτωση που ο συνολικός Π/Υ της Πράξης είναι μεγαλύτερος του παραπάνω ποσού χρηματοδότησης από το Πρόγραμμα, τη διαφορά θα την καλύψει ο Δήμος,
4. Την εξουσιοδότηση της Δημάρχου για τις περαιτέρω ενέργειες και την υπογραφή των απαραίτητων εγγράφων, ώστε να υποβληθεί η πρόταση χρηματοδότησης εμπρόθεσμα

και με βάση τις απαιτήσεις και οδηγίες της ανωτέρω Πρόσκλησης, καθώς και την υπογραφή του Μνημονίου Συνεργασίας για τη συγκρότηση της «Σύμπραξης Κοινωνικής Καινοτομίας» στη Δυτική Αθήνα.

Η Πρόεδρος της Δ.Ε.

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ